

Zieleń Dawne MPZ

**KOSZTORYS OFERTOWY NA WYKONANIE NASADZEŃ PRZY PRZEDSZKOLU NR 121,
UL. TRAMWAJOWEJ WE WROCŁAWIU - MAGICZNE KOŁO ZE ŚCIEŻKĄ SPRAWNOŚCIOWO-
EDUKACYJNĄ W TECHNOLOGI TERRAWAY**

Lp.	opis	jednostka miary	ilość	cena netto	wartość netto
Prace projektowe					
1	Przygotowanie projektu wykonawczego	szt	1	1 200,00	1 200,00
Razem netto: prace projektowe					1 200,00
MAGICZNE KOŁO					
1	Ręczne korytowanie teren pod placyk (głęb. 25 cm)	m ²	32	20,00	640,00
2	Podbudowa z tłuczni kamiennego (wastwa 15 cm) i podsypka piaskowa (warstwa 7 cm) - wraz z prfilowaniem i zagęszczeniem podłoża	m ²	32	68,00	2 176,00
3	Opaska z kostki granitowej 10x10 cm na ławie betonowej (koło oraz przy rabatach)	mb	30	55,00	1 650,00
4	Nawierzchnia TerraWay (warstwa 3 cm)	m ²	32	210,00	6 720,00
5	Dodatek za ozdobne elementy edukacyjne	kpl	1	2500,00	2 500,00
6	Wykonanie ławki wokół drzewa (siedziska z desek ryflowanych, impregnowanych, malowanych na profilach stalowych, malowanych)	kpl	1	1900,00	1 900,00
7	Wykonanie nasadzeń traw ozdobnych	szt	100	18,00	1 800,00
Razem netto: MAGICZNE KOŁO					17 386,00
ŚCIEŻKA SPRAWNOŚCIOWO-EDUKACYJNA- Nawierzchnia TerraWay					
1	Ręczne korytowanie teren pod placyk (głęb. 25 cm) dł. 20 mb x 1,5 m szer.	m ²	30	20,00	600,00
2	Podbudowa z tłuczni kamiennego (wastwa 15 cm) i podsypka piaskowa (warstwa 7 cm) - wraz z prfilowaniem i zagęszczeniem podłoża	m ²	30	68,00	2 040,00
3	Opaska z kostki granitowej 10x10 cm na ławie betonowej	mb	43	55,00	2 365,00
4	Nawierzchnia TerraWay (warstwa 3 cm)	m ²	30	210,00	6 300,00
5	Dodatek za ozdobne elementy edukacyjne	kpl	1	1200,00	1 200,00
6	Zakup elementów do ćwiczeń - palisada - wys. 60 cm	szt	9	230,00	2 070,00
7	Zakup elementów do ćwiczeń - równoważnia - krawężnik z elastyczną nakładką - 100 x 25 x 6/8 cm	szt	3	190,00	570,00
8	Montaż elementów do ćwiczeń	szt	12	90,00	1 080,00
Razem netto ŚCIEŻKA SPRAWNOŚCIOWO-EDUKACYJNA:					16 225,00
Nasadzenia żywopłotu przy parkingu					
1	Nasadzenia żywopłotów - Pęcherznica kalinolistna 'Diabolo' (37 mb x 7 szt/mb- dwurzędowo)	szt	259	18,00	4 662,00
2	Mulczowanie nasadzeń zrębkami (warstwa 5 cm)	m ²	37	11,00	407,00
Razem netto: nasadzenia					5 069,00
Wartość kosztorysowa robót netto					39 880,00
Podatek (23%)					9 172,40
Wartość kosztorysowa robót brutto					49 052,40